
11999988  
1188..  ZZOOHH  
  
  

KKvvaalliiffiikkaaccee  ZZiimmnníícchh  oollyymmppiijjsskkýýcchh  hheerr  
 

Evropská regionální kvalifikace 
 
26. ledna 1996 Maďarsko - Chorvatsko 7:0 (1:0,4:0,2:0) Székesfehérvár (Maďarsko) 
28. ledna 1996 Maďarsko - Chorvatsko 6:0 (1:0,3:0,2:0) Székesfehérvár (Maďarsko) 
 
31. ledna 1996 Izrael - Řecko 2:10 (1:5,1:4,0:1) Metulla (Izrael) 
 
Utkání Izrael - Řecko 2:10, skončilo kvůli neoprávněnému startu hráčů kontumačně 5:0. 
 
23. března 1996 Jugoslávie - Izrael 5:3 (2:1,0:2,3:0) Kaunas (Litva) 
 
Utkání Jugoslávie - Izrael 5:3, skončilo kvůli neoprávněnému startu hráčů kontumačně 5:0. 
 

1. kolo 
 
25. října 1995 Velká Británie - Nizozemsko 4:1 (2:0,2:1,0:0) Milton Keynes 
4. listopadu Dánsko - Slovinsko 4:2 (0:1,4:0,0:1) Rødovre 
13. prosince Velká Británie - Dánsko 1:1 (1:0,0:0,0:1) Milton Keynes 
20. prosince Švýcarsko - Velká Británie 2:2 (1:0,1:1,0:1) Lausanne 
21. prosince Nizozemsko - Slovinsko 0:8 (0:2,0:2,0:4) Eindhoven 
23. prosince Nizozemsko - Švýcarsko 1:7 (0:2,1:1,0:4) Zoetermeer 
17. ledna 1996 Slovinsko - Velká Británie 4:5 (2:1,0:3,2:1) Ljubljana 
7. února Švýcarsko - Slovinsko 5:3 (2:3,0:0,3:0) Chur 
7. února Dánsko - Velká Británie 2:3 (1:1,0:2,1:0) Rødovre 
10. února Dánsko - Švýcarsko 2:6 (0:2,1:3,1:1) Rødovre 
3. dubna Slovinsko - Švýcarsko 1:4 (0:2,0:2,1:0) Jesenice 
6. dubna Švýcarsko - Nizozemsko 7:1 (1:0,3:0,3:1) Rapperswil 
29. října Slovinsko - Dánsko 5:1 (1:0,2:1,2:0) Ljubljana 
2. listopadu Dánsko - Nizozemsko 4:0 (0:0,3:0,1:0) Odense 
6. listopadu Slovinsko - Nizozemsko 9:0 (4:0,2:0,3:0) Celje 
12. listopadu Velká Británie - Slovinsko 5:0 (3:0,2:0,0:0) Sheffield 
12. listopadu Nizozemsko - Velká Británie 2:8 (1:3,1:4,0:1) Heerenveen 
15. prosince Nizozemsko - Dánsko 3:8 (0:4,2:3,1:1) Nijmegen 
18. prosince Velká Británie - Švýcarsko 3:3 (2:2,1:1,0:0) Sheffield 
21. prosince Švýcarsko - Dánsko 8:1 (4:0,2:1,2:0) Kloten 
 
Skupina A SUI GBR DEN SLO NED 
1. Švýcarsko 8 6 2 0 42:14 14  2:2 8:1 5:3 7:1 
2. Velká Británie 8 5 3 0 31:15 13 3:3  1:1 5:0 4:1 
3. Dánsko 8 3 1 4 23:28 7 2:6 2:3  4:2 4:0 
4. Slovinsko 8 3 0 5 32:24 6 1:4 4:5 5:1  9:0 
5. Nizozemsko 8 0 0 8 8:55 0 1:7 2:8 3:8 0:8 
 
17. prosince 1996 Jugoslávie - Polsko 2:13 (1:4,0:5,1:4) 
 Bulharsko - Rumunsko 2:7 (0:0,0:3,2:4) 
 
18. prosince 1996 Ukrajina - Jugoslávie 21:0 (10:0,6:0,5:0) 
 Polsko - Bulharsko 14:0 (5:0,5:0,4:0) 
 
19. prosince 1996 Ukrajina - Rumunsko 10:0 (2:0,3:0,5:0) 
 
 



20. prosince 1996 Rumunsko - Polsko 3:6 (1:0,1:4,1:2) 
 Jugoslávie - Bulharsko 2:5 (0:1,1:2,1:2) 
 
21. prosince 1996 Bulharsko - Ukrajina 0:17 (0:6,0:7,0:4) 
 
22. prosince 1996 Polsko - Ukrajina 3:3 (0:1,2:1,1:1) 
 Rumunsko - Jugoslávie 9:4 (2:1,3:2,4:1) 
 
Skupina B 
Tychy (Polsko) UKR POL ROU BUL YUG 
1. Ukrajina 4 3 1 0 51:3 7  3:3 10:0 17:0 21:0 
2. Polsko 4 3 1 0 36:8 7 -  6:3 14:0 13:2 
3. Rumunsko 4 2 0 2 19:22 4 - -  7:2 9:4 
4. Bulharsko 4 1 0 3 7:40 2 - - -  5:2 
5. Jugoslávie 4 0 0 4 8:48 0 - - - - 
 
27. srpna 1996 Bělorusko - Maďarsko 13:1 (3:1,6:0,4:0) 
 Litva - Lotyšsko 0:27 (0:10,0:8,0:9) 
 
28. srpna 1996 Maďarsko - Litva 9:4 (3:2,2:0,4:2) 
 Estonsko - Bělorusko 1:16 (0:3,1:6,0:7) 
 
29. srpna 1996 Lotyšsko - Estonsko 15:0 (3:0,7:0,5:0) 
 Bělorusko - Litva 21:1 (7:1,5:0,9:0) 
 
30. srpna 1996 Maďarsko - Lotyšsko 2:10 (1:4,1:2,0:4) 
 
31. srpna 1996 Litva - Estonsko 3:9 (0:2,2:1,1:6) 
 
1. září 1996 Estonsko - Maďarsko 4:7 (0:3,1:2,3:2) 
 Lotyšsko - Bělorusko 1:4 (1:3,0:1,0:0) 
 
Skupina C 
Rīga (Lotyšsko) BLR LAT HUN EST LTU 
1. Bělorusko 4 4 0 0 54:4 8  4:1 13:1 16:1 21:1 
2. Lotyšsko 4 3 0 1 53:6 6 -  10:2 15:0 27:0 
3. Maďarsko 4 2 0 2 19:31 4 - -  7:4 9:4 
4. Estonsko 4 1 0 3 14:41 2 - - -  9:3 
5. Litva 4 0 0 4 8:66 0 - - - - 
 
5. února 1996 Čína - Korea 6:2 (2:2,1:0,3:0) 
6. února 1996 Kazachstán - Čína 20:0 (8:0,8:0,4:0) 
8. února 1996 Korea - Kazachstán 1:9 (0:3,0:3,1:3) 
 
Skupina D 
Harbin (Čína) KAZ CHN KOR 
1. Kazachstán 2 2 0 0 29:1 4  20:0 9:1 
2. Čína 2 1 0 1 6:22 2 -  6:2 
3. Korea 2 0 0 2 3:15 0 - - 
 
Hráno v rámci Zimních asijských her 1996. 
 

2. kolo 
 
6. února 1997 Slovensko - Švýcarsko 3:3 (0:0,2:1,1:2) 
 Německo - Ukrajina 4:4 (0:0,2:2,2:2) 
 Norsko - Kazachstán 3:3 (1:1,1:2,1:0) 
 Rakousko - Bělorusko 2:6 (0:2,1:1,1:3) 
 
7. února 1997 Slovensko - Ukrajina 4:1 (1:0,2:1,1:0) 
 Švýcarsko - Německo 1:4 (1:2,0:1,0:1) 
 
 



8. února 1997 Bělorusko - Norsko 2:2 (1:1,0:0,1:1) 
 Rakousko - Kazachstán 1:4 (0:1,1:1,0:2) 
 
9. února 1997 Ukrajina - Švýcarsko 1:2 (1:0,0:0,0:2) 
 Německo - Slovensko 3:2 (1:0,1:1,1:1) 
 Kazachstán - Bělorusko 4:4 (1:1,2:3,1:0) 
 Norsko - Rakousko 1:4 (0:2,0:1,1:1) 
 
Skupina A 
Oberhausen (Německo) GER SVK SUI UKR 
1. Německo 3 2 1 0 11:7 5  3:2 4:1 4:4 
2. Slovensko 3 1 1 1 9:7 3 -  3:3 4:1 
3. Švýcarsko 3 1 1 1 6:8 3 - -  2:1 
4. Ukrajina 3 0 1 2 6:10 1 - - - 
 
Skupina B 
Innsbruck (Rakousko) BLR KAZ AUT NOR 
1. Bělorusko 3 1 2 0 12:8 4  4:4 6:2 2:2 
2. Kazachstán 3 1 2 0 11:8 4 -  4:1 3:3 
3. Rakousko 3 1 0 2 7:11 2 - -  4:1 
4. Norsko 3 0 2 1 6:9 2 - - - 
 
Baráž o postup 
11. února 1997 Rakousko - Švýcarsko 2:0 (0:0,1:0,1:0) Duisburg (Německo) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZZiimmnníí  oollyymmppiijjsskkéé  hhrryy  
Nagano [Big Hat & Aqua Wing] (Japonsko) 
 
7. února Itálie - Kazachstán 3:5 (3:1,0:1,0:3) Big Hat (16.00) 
 Rakousko - Slovensko 2:2 (1:0,1:2,0:0) Aqua Wing (16.00) 
 Německo - Japonsko 3:1 (0:0,1:0,2:1) Big Hat (20.00) 
 Francie - Bělorusko 0:4 (0:1,0:1,0:2) Aqua Wing (20.00) 
 
8. února Rakousko - Kazachstán 5:5 (2:2,2:1,1:2) Big Hat (14.00) 
 Slovensko - Itálie 4:3 (1:2,3:1,0:0) Big Hat (18.00) 
 
9. února Německo - Bělorusko 2:8 (0:2,2:3,0:3) Big Hat (14.00) 
 Japonsko - Francie 2:5 (2:1,0:1,0:3) Big Hat (18.00) 
 
10. února Bělorusko - Japonsko 2:2 (1:1,1:1,0:0) Big Hat (14.00) 
 Kazachstán - Slovensko 4:3 (1:1,0:1,3:1) Aqua Wing (14.00) 
 Francie - Německo 0:2 (0:0,0:1,0:1) Aqua Wing (18.00) 
 Itálie - Rakousko 5:2 (2:0,2:0,1:2) Big Hat (18.00) 
 
Skupina A KAZ SVK ITA AUT 
1. Kazachstán 3 2 1 0 14:11 5  4:3 5:3 5:5 
2. Slovensko 3 1 1 1 9:9 3 -  4:3 2:2 
3. Itálie 3 1 0 2 11:11 2 - -  5:2 
4. Rakousko 3 0 2 1 9:12 2 - - - 
 
Skupina B BLR GER FRA JPN 
1. Bělorusko 3 2 1 0 14:4 5  8:2 4:0 2:2 
2. Německo 3 2 0 1 7:9 4 -  2:0 3:1 
3. Francie 3 1 0 2 5:8 2 - -  5:2 
4. Japonsko 3 0 1 2 5:10 1 - - - 
 
O 13. místo 
11. února Rakousko - Japonsko 3:4 SN (2:1,0:1,1:1,0:0) SN 2:3 Big Hat (12.00) 
 
O 11. místo 
12. února Itálie - Francie 1:5 (0:1,0:0,1:4) Big Hat (16.00) 
 
O 9. místo 
12. února Slovensko - Německo 2:4 (1:0,1:1,0:3) Big Hat (20.00) 
 
 
13. února Finsko - Česko 0:3 (0:0,0:1,0:2) Aqua Wing (14.45) 
 USA - Švédsko 2:4 (2:1,0:2,0:1) Big Hat (14.45) 
 Kazachstán - Rusko 2:9 (1:2,0:5,1:2) Aqua Wing (18.45) 
 Kanada - Bělorusko 5:0 (2:0,2:0,1:0) Big Hat (18.45) 
 
14. února Bělorusko - USA 2:5 (1:2,0:1,1:2) Big Hat (14.45) 
 Švédsko - Kanada 2:3 (1:0,0:3,1:0) Big Hat (18.45) 
 
15. února Rusko - Finsko 4:3 (1:2,2:1,1:0) Big Hat (13.45) 
 Česko - Kazachstán 8:2 (1:0,3:2,4:0) Big Hat (18.45) 
 
16. února Kanada - USA 4:1 (1:0,2:0,1:1) Big Hat (13.45) 
 Finsko - Kazachstán 8:2 (3:1,1:0,4:1) Aqua Wing (14.45) 
 Česko - Rusko 1:2 (0:0,1:0,0:2) Big Hat (18.45) 
 Švédsko - Bělorusko 5:2 (2:0,1:1,2:1) Aqua Wing (18.45) 
 
Skupina C RUS CZE FIN KAZ 
1. Rusko 3 3 0 0 15:6 6  2:1 4:3 9:2 
2. Česko 3 2 0 1 12:4 4 -  3:0 8:2 
3. Finsko 3 1 0 2 11:9 2 - -  8:2 
4. Kazachstán 3 0 0 3 6:25 0 - - - 
 



Skupina D CAN SWE USA BLR 
1. Kanada 3 3 0 0 12:3 6  3:2 4:1 5:0 
2. Švédsko 3 2 0 1 11:7 4 -  4:2 5:2 
3. USA 3 1 0 2 8:10 2 - -  5:2 
4. Bělorusko 3 0 0 3 4:15 0 - - - 
 
Čtvrtfinále 
18. února Česko - USA 4:1 (0:1,3:0,1:0) Big Hat (14.45) 
 Rusko - Bělorusko 4:1 (1:0,1:0,2:1) Aqua Wing (14.45) 
 Kanada - Kazachstán 4:1 (2:1,2:0,0:0) Big Hat (18.45) 
 Švédsko - Finsko 1:2 (0:0,0:0,1:2) Aqua Wing (18.45) 
 
Semifinále 
20. února Kanada - Česko 1:2 SN (0:0,0:0,1:1,0:0) SN 0:1 Big Hat (14.45) 
 Rusko - Finsko 7:4 (2:0,2:3,3:1) Big Hat (18.45) 
 
O 3. místo 
21. února Finsko - Kanada 3:2 (2:1,0:1,1:0) Big Hat (15.15) 
 
Finále 
22. února Rusko - Česko 0:1 (0:0,0:0,0:1) Big Hat (13.45) 
 
 

Konečné pořadí 
1. Česko 
2. Rusko 
3. Finsko 
4. Kanada 
5. Švédsko 
6. USA 
7. Bělorusko 
8. Kazachstán 
9. Německo 
10. Slovensko 
11. Francie 
12. Itálie 
13. Japonsko 
14. Rakousko 
 
 

Poznámka 
V play-off se při nerozhodném výsledku prodlužuje na 10 minut, pak následují samostatné nájezdy, které se provádějí v 5 
hráčích z každého týmu. Pokud se nerozhodne, pokračují po 1 hráči z každého týmu až do rozhodnutí. Výjimkou je finále, 
kde se prodlužuje na 20 minut. 


